

**Årsredovisning**  
för  
**We Stage You AB**  
556979-1204

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jeffrey Glickman, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen för We Stage You AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver utbildning inom scenkonst samt skapar underhållning inom teater, film och radio.

Företaget har sitt säte i Stockholms.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget hade per den 31 december 2022 ett förbrukat eget kapital som under hösten 2023 har återställts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 054	461	402	1 180
Resultat efter finansiella poster	183	-93	-44	93
Soliditet (%)	21,1	-9,2	50,8	27,2

Nettoomsättningen har under 2023 ökat i jämförelse med 2022 med anledning av pandemin i början av 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	12 089	-116 487	<b>-53 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-116 487	116 487	<b>0</b>
Årets resultat			165 760	<b>165 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>-104 398</b>	<b>165 760</b>	<b>112 362</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-104 398
årets vinst	165 760
	<b>61 362</b>
disponeras så att	
	55 000
i ny räkning överföres	6 362
	<b>61 362</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 68,6 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 054 326	461 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 054 326</b>	<b>461 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-472 847	-204 494
Övriga externa kostnader		-351 109	-267 801
Personalkostnader	2	-47 318	-81 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-871 274</b>	<b>-553 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 052</b>	<b>-92 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader		0	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>183 131</b>	<b>-92 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 131</b>	<b>-92 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 371	0
<b>Årets resultat</b>		<b>165 760</b>	<b>-92 705</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 200	46 320
Övriga fordringar		12	887
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 212</b>	<b>47 207</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		290 103	534 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 103</b>	<b>534 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>533 315</b>	<b>581 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>533 315</b>	<b>581 562</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-104 398	12 089
Årets resultat		165 760	-116 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 362</b>	<b>-104 398</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 362</b>	<b>-53 398</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		312 560	549 656
Leverantörsskulder		6 766	50 000
Skatteskulder		17 371	0
Övriga skulder		69 849	19 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 407	15 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>420 953</b>	<b>634 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>533 315</b>	<b>581 562</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-05-13

*Jeffrey Glickman*  
Jeffrey Glickman